
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.132.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 196.453.867,68 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 186.976.718,68 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.477.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 216.455.562,68 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 190.478.214,68 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.977.348,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 53.818.831,68 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 53.818.831,68 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.818.831,68 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 53.818.831,68 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: DFEA30AF-E03B-4404-81A4-14E458E61BFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.132.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 230 573,00 37 073,00 1 267 646,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 263 903,00 37 073,00 300 976,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

263 903,00 37 073,00 300 976,00 

   Urząd Miejski w Żarach 263 903,00 37 073,00 300 976,00 
852   Pomoc społeczna 6 421 030,01 111 168,00 6 532 198,01 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 706 300,00 111 168,00 817 468,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

705 900,00 111 168,00 817 068,00 

   Urząd Miejski w Żarach 705 900,00 111 168,00 817 068,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 080,00 31 716,00 54 796,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 080,00 31 716,00 54 796,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

23 080,00 31 716,00 54 796,00 

   Urząd Miejski w Żarach 23 080,00 31 716,00 54 796,00 
         

Razem: 196 273 910,68 179 957,00 196 453 867,68 

Id: DFEA30AF-E03B-4404-81A4-14E458E61BFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.132.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 270 038,00 37 073,00 14 307 111,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 039 789,00 37 073,00 1 076 862,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 396,00 31 635,00 771 031,00 
   Urząd Miejski w Żarach 739 396,00 31 635,00 771 031,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 648,00 5 438,00 141 086,00 
   Urząd Miejski w Żarach 135 648,00 5 438,00 141 086,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 817 856,00 0,00 11 817 856,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 464 204,00 -10 460,00 453 744,00 
   Urząd Miejski w Żarach 464 204,00 -10 460,00 453 744,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 35 000,00 10 460,00 45 460,00 

   Urząd Miejski w Żarach 35 000,00 10 460,00 45 460,00 
801   Oświata i wychowanie 58 996 995,79 0,00 58 996 995,79 

 80101  Szkoły podstawowe 32 120 796,00 0,00 32 120 796,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 780,00 29 294,00 86 074,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 500,00 29 294,00 30 794,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 624 828,00 -29 294,00 18 595 534,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 416 279,00 -29 294,00 2 386 985,00 

852   Pomoc społeczna 19 653 498,01 111 168,00 19 764 666,01 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 251 962,00 111 168,00 1 363 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 807 582,00 111 168,00 918 750,00 
   MOPS 807 582,00 111 168,00 918 750,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 504 484,00 31 716,00 1 536 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 080,00 31 716,00 139 796,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 48 080,00 31 716,00 79 796,00 
   Urząd Miejski w Żarach 48 080,00 31 716,00 79 796,00 

926   Kultura fizyczna 7 567 473,00 0,00 7 567 473,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 212 970,00 0,00 1 212 970,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 780,00 0,00 22 780,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 2 500,00 2 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 22 780,00 -2 500,00 20 280,00 

Id: DFEA30AF-E03B-4404-81A4-14E458E61BFB. Podpisany Strona 1



         
Razem: 216 275 605,68 179 957,00 216 455 562,68 

Id: DFEA30AF-E03B-4404-81A4-14E458E61BFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.132.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
750    Administracja publiczna 308 196,00 37 073,00  345 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 263 903,00 37 073,00  300 976,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

263 903,00 37 073,00  300 976,00 

    Urząd Miejski w Żarach 263 903,00 37 073,00  300 976,00 
       

Razem:     53 781 758,68 37 073,00  53 818 831,68 

Id: DFEA30AF-E03B-4404-81A4-14E458E61BFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.132.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 308 196,00 37 073,00 345 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 263 903,00 37 073,00 300 976,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 121,00 31 635,00 242 756,00 
   Urząd Miejski w Żarach 211 121,00 31 635,00 242 756,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 291,00 5 438,00 41 729,00 
   Urząd Miejski w Żarach 36 291,00 5 438,00 41 729,00 

         
Razem: 53 781 758,68 37 073,00 53 818 831,68 

Id: DFEA30AF-E03B-4404-81A4-14E458E61BFB. Podpisany Strona 1




